terreno de Francisco Osmarin; e a Oeste: por uma linha de 2,70 metros com a Rua Padre Manoel Gomes Gonzales, e por 
outra linha de 17,50 metros com o terreno de Anildo Pôncio. O imóvel está registrado sob o n° 15.706 do C.R.I. de 
Nonoai/RS, e foi avaliado em R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
Proprietários Registrais: Sr. Zacarias Camargo de Oliveira e Sra. Carmen Lourdes Zanella de Oliveira (R.2/15.706). 
Ação de espécies de título de crédito: Junto ao processo n° n° 9000014-28.2020.8.21.0078 do Juizado Especial Cível 
Adjunto da Comarca de Veranópolis/RS (Av.3/15.706).